事 務 連 絡

平成２８年５月２４日

お 客 様 各 位

建設業労働災害防止協会

事業部 教材管理課

「全国安全週間ポスター№２(真野恵里菜)№７６０１０２」の発送遅延について

当協会の事業推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記ポスター及び標記ポスターを含んだ用品等のご注文につきましては、５月１９日から順次発

送を行っておりますが、現在注文が集中しているため、本日（５月２４日）以降のご注文分につき

ましては、発送が６月上旬となります。

関係各位への周知においては特段のご協力いただきたくよろしくお願いいたします。

お急ぎの場合は、「ポスター№１（佐藤栞里）№７６０１０１」にご変更頂きますようお願いい

たします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが何とぞよろしくお願い申し上げます。